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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ILZ/261-0323/19/378000, 

prowadzonego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) na dostawę serwera usług terminalowych dla 

Warmińsko–Mazurskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Olsztynie. 

 

 

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawcy przekazuje wyjaśnienia treści 

zapytania ofertowego: 

Pytanie 1: 

Kontaktuję się w sprawie zapytania ofertowego. Procesor spełniający podane wymagania 

punktowe (Intel Xeon Silver 4208) generuje w tej chwili opóźnienie w dostawie (czas realizacji 

około 45 dni). Najbliższy specyfikacją procesor spełniający podany wymóg punktowy i nie 

powodujący zwiększenia ilości licencji Windows Server 2019 Standard Core to Intel Xeon Silver 

4215, ale jest on droższy. Proszę o informację, czy jest możliwość wydłużenia terminu realizacji 

zamówienia, ewentualnie zmiany procesora na wyższy model? 

 Odpowiedź na pytanie 1:  

Zamawiający wymaga zainstalowania w serwerze dwóch procesorów, które zapewnią wydajność 

serwera na poziomie minimum 82 punktów według testów SPEC CPU® 2017 „SPEC CPU2017 

Integer Rate Results” dla konfiguracji dwuprocesorowej. Nie wyklucza to zainstalowania 

procesorów osiągających większą liczbę punktów w ww. teście (pod warunkiem spełnienia 

pozostałych wymagań opisanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia). Z uwagi na 

kończący się rok budżetowy Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji 

zamówienia. 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy § 5 pkt 6 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego). 

Czy dopuszczają Państwo możliwość wydłużenia czasu usunięcia awarii/usterki z 7 dni 

kalendarzowych na 7 dni roboczych? 

Odpowiedź na pytanie nr 2:   

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany. 
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Pytanie nr 3: 

Dotyczy § 5 pkt 9 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego). 

Czy dopuszczają Państwo możliwość wydłużenia czasu usunięcia awarii/usterki z 14 dni 

kalendarzowych na 14 dni roboczych? 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany. 

  

Pytanie nr 4: 

Dotyczy § 5 pkt 10 ppkt 1) i 2) wzoru umowy (Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego). 

Czy dopuszczają Państwo możliwość wydłużenia terminu wymiany wadliwego sprzętu z 3 na 14 

dni roboczych?  

Czy dopuszczają Państwo możliwość wydłużenia naprawy uszkodzonego sprzętu z 3 do 14 dni 

roboczych? 

Odpowiedź na pytanie nr 4:   

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany. 

Pytanie nr 5: 

Dotyczy § 5 pkt 12 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego). 

Czy dopuszczają państwo usunięcie tego zapisu? 

Sprzęt, który proponujemy jest objęty ogólnymi warunkami gwarancji producenta zgodnie z 

którymi w momencie wymiany sprzętu na nowy producent nie przydziela gwarancji na nowo. 

Odpowiedź na pytanie nr 5:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany. 

Pytanie nr 6: 

Dotyczy § 6 pkt 1. ppkt 1) wzoru umowy (Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego). 

Czy dopuszczają Państwo możliwość zmniejszenia kar umownych z 1% na 0,5%? 

Odpowiedź na pytanie nr 6:   

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany. 

Pytanie nr 7: 

Dotyczy § 6 pkt 1 ppkt. 2) wzoru umowy (Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego). 

Czy dopuszczają Państwo możliwość zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 0,5 %? 

W większości przetargach lub zapytaniach ofertowych w których startujemy kary są ustalane w 

wysokości około 0,5%. 
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Odpowiedź na pytanie nr 7:   

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany. 

 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe pytania stają się integralną częścią 

Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.   

Pozostałe warunki i zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert, który upływa w dniu 27.11.2019 r. 

o godz. 10:00. 

 

 

                                                                                 Na oryginale podpisano:  

                                                                                  Z upoważnienia Dyrektora  

                                                                                  Izby Administracji Skarbowej  

                                                                               w Olsztynie  

                                                                               Kierownik Referatu 

                                                                                Tomasz Anszczak 

 


